Bilety te mają ważność 3-ch dniowa, tj., że powrót
z Ciechocinka do Warszawy nastąpi nie później jak
w dniu tizecim, licząc w tern date wykupienia bi
letu- - J 578r

Rada zarządzająca
Towarzvstwa >

drogi żela^ej
Warszawska-Wiedeńskiej

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, ze w dniu 18 (30) maja 1891 Z o godzinie 10
rano w dworcu stacyjnym w Warszawie odbędzie się
XXXIII zwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonarju-
szów drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej oraz
nadzwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonarjuszów
tejże drogi.

Zwyczajnemu zgromadzeniu ogólnemu przedsta
wione będą do decyzji następujące przedmioty:

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa, dnia 16 (28) kwietnia 1891 r. 55lt

Fabryka welowdó w

l>oleCa -------------
Katoijaln y'5orowe’ 2 najlepśzego wyrabiane

WeIocype<iy. Ówaranąja dobrej i
’ J? Cennik za nadesłaniem 10 ten.

—_^2jujc się przedstawicieli. 549R

j Wryh Ptóonstsk

stórzaw • jalaiitryjajcli
Hoppenstand

9i^‘Scaar‘ekUlicn Mszowicka X- 2.

Wiadomość w domu JT« 30, piay ulicy
Twardej._______________________629____

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22) Maja r. b.. o godz. 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magi

stratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę w ciągu lat czterech od dnia 11 (23)
Lipca 1891 r. do 11 (23) Lipca 1895 r. śmieci, biota,
nawozu, śniegu i lodu ze wszystkich brukowanych
jakimkolwiek mater jąłem ulic, placów, rynków i
dróg szosowych, znajdujących się w granicach War
szawy i przedmieścia Pragi, a także z brukowanych
ulic nowo-przylączonych do miasta wsi: Nowa-Pra-
ga, Targówek, Szmulowizna i Kamionek, od rubli

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do dokiaia.u”1 Wijn?W JIaffistrata,
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjną) wy drukowane zogtal.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 1 (13) Maja r. b , o godzinie. 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magi

stratu miasta Warszawy licytacja głośna iu plua,
na dzierżawę. Leząc od dnia 1 (13) Maja 1891 r.
do I (13) Stycznia 1894 roku, dwóch sklepów
w głównym gmachu Gościnnego Dworu za Że

lazną Bramą, a mianowicie:
a) Sklepu .V> 112, od rs. 128 kop. 6t roezuie,
b) Sklepu „Y» 113, od rs. 118 kop. 27 rocznie.

Sklepy te oddają się w dzierżawę na risico teraźniejszych dzierżawców nie spełniają
cych warunków kontraktu.